Ректору МГРИ

Панову Ю.П.

      от поступающего_______________________________
  (Ф.И.О.)

Дата рождения:___.____._______г.

Гражданство:__________________

Документ, удостоверяющий личность: _____________

Серия: ______________ Номер: ___________________

Дата выдачи:___________________________________

Кем выдан: ____________________________________

_______________________________________________

Контактный телефон:____________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить меня с _____________ по собственному желанию.
(дата)

«___» _______________ 2025 г.  _________________ / ____________________________/
  (подпись поступающего)   (расшифровка подписи)